3

                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации 

городского округа город Воронеж 

                                                             от 23.05.2012  №  1061-р
Сведения

об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными

муниципальному учреждению на 2012 год

                                                                                                                                                                         КОДЫ

	0501016

	29.02.2012

	57708457

	01.01.2012

	20401000000

	

	

	

	383


                                                                                    Форма по КФД

от 29.02.2012 г.                                                          Дата   

Наименование учреждения

муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная                по ОКПО          

школа № 16

ИНН/ КПП     3666050948/366601001       Дата предоставления                                                                                                                            

                                                                   предыдущих сведений

Наименование бюджета:  Бюджет городского 
округа город Воронеж на 2012 год и на плановый 

период 2013 и 2014 годов                                               по ОКАТО
Наименование органа, осуществляющего

ведение лицевого счета по иным субсидиям:

Департамент финансово – бюджетной политики

администрации городского округа город Воронеж            

Единица измерения: руб.                                              по ОКЕИ                                                                                                                  

	

Наименование 
субсидии   
	

Код   
субсидии
	

Код  
КОСГУ 
	Разрешенный к    
использованию остаток
субсидии прошлых лет 
на начало 2012 года 
	
Планируемые:    

	
	
	
	код    
	сумма  
	поступления
	выплаты 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Капитальный ремонт
	924 1 12 001
	225
	
	
	800000,00
	800000,00

	Противопожарные мероприятия
	924 1 12 001 
	225
	
	
	3000,00
	3000,00

	Организация питания школьников
	924 1 12 001 
	226
	
	
	1175300,00
	1175300,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация программы «Школьное молоко»
	924 1 12 001
	340
	
	
	75000,00
	75000,00

	Противопожарные мероприятия
	924 1 12 001
	340
	
	
	4000,00

	4000,00


	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
	924 1 12 002 
	211 
	
	
	114300,00
	114300,00

	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
	924 1 12 002 
	213
	
	
	34900,00
	34900,00

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	225
	
	
	897000,00
	897000,00

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	226
	
	
	31063,00
	31063,00

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году
	924 1 12 003
	310
	
	
	347552,04
	347552,04

	Модернизация системы общего образования городского округа город Воронеж в 2012 году

	924 1 12 003
	340
	
	
	200000,00
	200000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Обеспечение учащихся общеобразовательных учреждений молочной продукцией в рамках долгосрочной областной целевой программы "Развитие образования Воронежской области на 2011-2015 годы"

	924 1 12 006
	
	
	
	98000,00
	98000,00

	Всего      
	
	3780115,04
	3780115,04


Руководитель

_____________     Пополитова Е.В.
                                                                  Отметка органа, осуществляющего

                                                                  ведение лицевого счета, о принятии

Главный бухгалтер                                          настоящих сведений

_____________    Найденова А.П.       Ответственный
                                                                исполнитель

                                                                Директор департамента

                                                                финансово-бюджетной 

                                                                 политики                      

                                                             ____________________Коломийцева И.Б.                                                    

Ответственный

Исполнитель                                                                            тел. 255-14-50
_________________Шеина М.Н.     
(расшифровка подписи)              

тел. 253-06-77
"29" февраля 2012 год

